Senor
JUEZ CIVIL MUNCIPAL DE UBATE-CUNDINAMARCA
E.S.D

DEMANDANTE: BANCOMPARTIR S.A.
DEMANDADO: MARTHA CECILIA APERADOR SALAZAR
RADICADO: 2019-00470

REF.: APORTE LIQUIDACION DEL CREDITO

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificado como aparece al pie
de mi firma, obrando en mi condicidn de apoderado de la parte
demandante; por medio del presente escrito allego la correspondiente
liguidacién del crédito conforme al auto del 30 de noviembre del 2020
ordenada mediante auto que ordeno seguir adelante con la ejecucién
del 24-08-2020.

Atentamente,

CAMILO SALDARRIAGA CANO
C.(J8.163.046 de Envigado
T.P}157.745del C.S.dela J



@ LIQUIDADO HASTA LA FECHA: 9/12/2020
LIQUIDACION Martha Cecilia Aperador Salazar INLEREDES e Pk

TA
STAFF INTEGRAL A o a ool Hedlar
9.034.659 8.436.045

Soluciones profesiorales pars suempress

30.233.403 47.704.107

Inserte en esta
Mes : LIQUIDACION DE CREDITO
: Brio.cte Tasa Aplicable Tasa columna %)

Efec. : i fi ital Sifsai i dos de Idos de Capital
Al Efec <l Ap.rab!e Sapitaies chotasu Capital Liquidable % I:_:has Liq Intereses AL Abono Interes-Abono =] ‘o ikt
diaria otros - Liquidables Intereses mads Intereses

No Documento

Dia Inicial _ Dia Final

1.5

1059396 21/09/2019  30/09/2019 19,32% 28,88%  0,0695% 30.233.403 30.233.403 10 210.225 210.225 - 210,225 30.443.628
1/10/2019  31/10/2019 19,10% 28,55%  0,0688% - 30.233.403 31 645.111 855.337 - 855.337 31.088.740
1/11/2019  30/11/2019 19,03% 28,45%  0,0686% - 30.233.403 30 622.269 1.477.606 - 1.477.606 31.711.009
1/12/2019  31/12/2019 18,91% 28,27%  0,0682% - 30.233.403 31 639.408 2.117.014 - 2.117.014 32.350.417
1/01/2020  31/01/2020 18,77% 28,06%  0,0678% - 30.233.403 31 635,198 2.752.212 - 2.752.212 32.985.615
1/02/2020  29/02/2020 19,06% 28,49%  0,0687% - 30.233.403 29 602.369 3.354.581 - 3.354.581 33.587.984
1/03/2020  31/03/2020 18,95% 28,33%  0,0684% o 30.233.403 31 640.610 3.995.191 - 3.995.191 34.228.594
1/04/2020  30/04/2020 18,69% 27,94%  0,0675% - 30.233.403 30 612.376 4.607.567 - 4.607.567 34.840.970
1/05/2020  31/05/2020 18,19% 27,19%  0,0659% - 30.233.403 31 617.681 5.225.248 - 5.225.248 35.458.651
1/06/2020  30/06/2020 18,12% 27,08%  0,0657% - 30.233.403 30 595.702 5.820.950 - 5.820.950 36.054.353
1/07/2020  31/07/2020 18,12% 27,08%  0,0657% - 30.233.403 31 615.559 6.436.509 - 6.436.509 36.669.912
1/08/2020  31/08/2020 18,29% 27,34%  0,0662% - 30.233.403 31 620.710 7.057.219 - 7.057.219 37.290.622
1/09/2020  30/09/2020 18,35% 27,43%  0,0664% - 30.233.403 30 602.444 7.659.663 - 7.659.663 37.893.066
1/10/2020  31/10/2020 18,09% ., 21.04%. - 30.233.403 31 614.649 8.274.312 - 8.274.312 38.507.715
1/11/2020  30/11/2020 17,84% = 2_'6','66%1‘; - 30.233.403 30 587.471 8.861.783 - 8.861.783 39.095.186
1/12/2020 9/12/2020 17,46% o 26)09% - 30.233.403 9 172.877 9.034.659 - 9.034.659 39.268.062
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